

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนหินคลุก ภายในตำบลหนองยายตา สายบ้านนายทวี ทองวิมล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวแดง ตำบลหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยายตา
 แบบเลขที่ -
 จำนวนราคากลางโดย นายทรงวุฒิ อิ่มโอษฐ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เมื่อวันที่ 27-พ.ค.-59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างงานทาง 1.1 งานทางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	760.00	1.65	1,254.00	1.3347	2.20	1,673.71
2	งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	199.50	490.17	97,788.92	1.3347	654.23	130,518.87
3	งานหล่อลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 ขนาด ϕ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	519.42	2,597.10	1.3347	893.27	3,488.35
รวมค่าก่อสร้าง								135,658.93

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

101,640.02

0.00

1.3347

1.2491

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนหินคลุก ภายในตำบลหนองยายดา ตำบลบ้านนายทวี ทองริมล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวแดง ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุก บดอัดแน่น กว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 380.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยายดา
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27-พ.ค.-59

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	135,658.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	135,658.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	134,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.380 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 352,631.58 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเรวัต โพธิ์ทิพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองยายดา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรกร พัฒนาการคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงวุฒิ ชิมโอบู)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน